« ecclesiasticos et mnndanos restituendi, si et prout tibi videbitur expedire,

a etiam si ab hujnsmodi excommunicationibus absolutio ac interdictorum et

« penarura hujnsmodi suspensio, relaxatio et remissio, ac notai-ura et macu-

li larum ipsarum abstersio et abolitio, habilitatio et restitutio essent Sedi

" apostolice speeialiter reservate, plenam concedimns tenore presentium po-

" tcstatcra. Datum apud Villanovam Avinionen. dioc. 14 kal. septembris pon-

" tificatus nostri anno primo. Post quarum quidem apostolìcarum literarum

u concessionem et receptionera dilecti in Chrislo Bonaventura Bartutii legum

« doctor et Cecchinus Tei notarius, concives vestri vestrique procuratores et

o Syndici, ad infrascripta omnia et singula suflSciens et speciale mandatnm

« habentes, in nostra presentia constituti, flexis genibus, lacrimosi et cum

u contritione cordis ac bumiliter et devote proposueruut, recognoverunt et

« sunt confessi, vostro nomine et prò vobis, quod dudnm vos, commune, univer-

" sitas et populus oivitatis, comitatus et districtus Urbisveteris Deum et pre-

« fatum sanctissimum patrem ac Dominum nostrum, dominum Innocentium

« papam VI suosque predecessores et Romanam Ecclesiam matrem nostram,

« atque nos et ipsius Ecclesie officiales, homincs subditos et fideles mtiltipli-

« citer offendistis, maxime super eo quod vos commune, nniversitas et populus

k' ab obcdientia et reverentia prefate Ecclesie contumaciter subtraxistis, et

" eidem Ecclesie rebellastis et in rebellione contra ipsam ejusque officiales
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- posuistiò, et diu iu hujusmodi rebcllione perniansistis, ac ligas et confede-

t rationes cura inimicis, rebellìbus et peraecutoribus diete Eeclesie coatra

u ipsam Eeclesiam ejasque terras, subditos et fideles scionter et dolose suc-

u cessive fecistis, maxime cura gente venerabilis patria archiepiscopi Mediola-

u nensis et cum Tanutio de Ubaldinis et demum cura nobile viro Johanue

" de Vico alme urbis Prefecto, tempore quo ipsi iu rebellione contra eandem

u Eeclesiam cxistebant, et tos et vestre singulares persone cum illis et alila

u eorum iu hac parte complicibus et sequacibus confederastis, eosque et gen-

" tes ipsorum l'cceptastis ae eis et cuilibot ipsorum centra memoratam Ec-

u clesiam prebuistis et dedistis auxiliura, consilium et favorem, nec non more

u bostili et scienter partes alìquas provincie Patrimoni beati Petri in Tuscia

« ad Eeclesiam spectantes predictam diacurrlstls, et incolas, habitatores et